טייד בסל מלא ועדכני של ספרים ספרי הלימוד ולאפשר לכל תלמיד להצהפרויקט נועד להקל על ההורים ברכישת

וחוברות לימוד תקינים בעלות מינימלית.

לפרויקט יתרונות משמעותיים נוספים:

יציבות בתכנית הלימודים

הקטנת הפגיעה בסביבה

שוויון בין התלמידים

פיתוח תחושת אחריות לרכוש ולסביבה

קהילתי -גיבוש חברתי

. המשרד 8, ועיקריה מפורטים בחוזר מנכ"ל עו/2000 –לימוד, תשס"א התכנית מבוססת על חוק השאלת ספרי

משקיע משאבים רבים בקידום התכנית ובהטמעתה בבית הספר, בהדרכה, בליווי ובתקצוב.

תנאי הצטרפות לתכנית:

מסירת ספרי הלימוד משנת הלימודים הנוכחית לבית הספר במצב תקין

י"ב.-לתלמידי כיתות י'₪ 320-ט', ו-די כיתות א'לתלמי₪ 280תשלום אגרת השאלה שנתית בסך